
第５６回渦王杯競走

8/4・5・6・7・8・9
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:44

◎ 1 堀本　　和也 A1  6.73 20 33.9 ○ △ -6314234---- コースを取りにいくセッティングで 12

△ 2 樫葉　　次郎 B2  3.12 81 26.6 △ ○ 4-445-66---- 気温が下がり調整が合っていない  

○ 3 赤池　　修平 B1  4.26 76 43.8 ○ ○ 3-14-453---- 後半は調整を寄せて伸びは良かった 8

 4 有山　　　望 B2 F1 1.78 66 28.0 △ ○ 5-535-66---- 初動の感じ以外は悪くなかった  

× 5 内田　　　圭 B1  3.75 53 55.3 ○ ○ 2-565-54---- 足は変わらず悪くなかったと思う 6

 6 長谷川　　巌 B1  3.99 65 35.0 ○ △ 524-566----- 回り足は悪くないけど、伸びられる 7

123/456 1=3-2　1=2-3　1-5-3 50%

堀本がスタートを決めてイン先行。赤池は果敢にセンターアタック。樫葉が差しハンドル。内田は展開突く。

どーなるなると

締切時刻

09:10

◎ 1 向井田　佑紀 B1  4.93 56 33.3 △ ○ 532-4512---- 出足、乗り心地が悪いので良くしたい 11

× 2 畑　　　和宏 B1  4.74 18 35.2 △ ○ 46-4334----- やっぱり回り足が良くならない 8

 3 川崎　　公靖 B1 F1 4.47 63 32.3 ○ ○ 356-43-3---- 伸び返したし、押し感も良かった 6

○ 4 河野　　　大 A1  6.20 69 34.8 ○ ○ 341113-2---- 整備もして目指すところに近づいてきた 10

 5 濱崎　　　誠 B1  5.41 28 44.7 ○ △ -365552----- 回れるようになってきたので上向き 9

△ 6 山田　　祐也 A1  6.83 31 36.3 ◎ ○ 316-1112---- 伸びで上はいるがバランス取れている 10

123/456 1=4-6　1=6-4　1-2-4 40%

向井田がインから速攻戦を決める。河野はカドから自在戦で迫る。山田がスピード差し。畑は手堅く差し。

どきどきなると

締切時刻

09:36

◎ 1 葛原　　大陽 A1  6.38 82 30.3 ○ ○ 4414-412---- 整備で上向き。課題は入り口の向きだけ 11

× 2 瀬川　　公則 B1  3.08 75 26.7 ○ ◎ 616-32-6---- 伸びはいいがスタートがいけてない 7

 3 廣中　　良一 B1  4.78 16 32.3 △ ○ 6-52-325---- バチっと合っていないが兆しはある 8

 4 吉田　　一心 B1 F1 2.79 60 36.3 ○ △ 544-445----- 特訓から乗り心地を含めて良かった  

○ 5 一宮　　稔弘 B1  5.90 73 39.3 ○ ○ 135-62-1---- 乗り心地が良く足は変わってない 9

△ 6 田村　　隆信 A1  6.49 10 27.9 ○ ○ 3443-311---- ペラをかなりやって回り足はいい 11

123/456 1=5-6　1=6-5　1-2-5 50%

葛原がコース利を生かす戦いとなる。一宮はスタート力を発揮。田村がシャープに切り込む。瀬川は差し。

とにかくなると

締切時刻

10:02

◎ 1 田村　　　慶 A2 F1 5.05 58 33.3 ○ ○ -1342436---- バランスが取れて普通よりいい 10

× 2 三宅　　健太 B1  5.31 67 33.8 △ ○ 31151-55---- 気象条件が変わり乗り味が良くない 12

 3 佐々木　英樹 B1  4.80 22 34.2 △ ○ 6-436-33---- ペラ調整をしたけど、あまり良くない 8

○ 4 西野　　雄貴 A2  6.77 50 31.7 ○ ○ -2122424---- 行き足も良くて、中の上にいると思う 10

 5 永田　　義紘 B1  4.70 25 41.1 ○ ○ 1-363641---- 足は変わっていないし、悪くない  

△ 6 市橋　　卓士 A1  6.25 83 48.3 ○ ◎ 42122-21---- 少し伸びる感じはしたけど足は普通 11

123/456 1=4-6　1=6-4　1-2-4 40%

田村が気合のイン逃げを決める。西野は自在戦で逆転を狙う。市橋がまくり差しで浮上。三宅は手堅く差し。

一般

締切時刻

10:28

◎ 1 烏野　　賢太 A1 F1 5.73 35 39.3 ○ ○ 36414-21---- 押しと舟の向きがかなり良くなった 11

△ 2 佐々木　和伸 A2  6.44 70 50.8 ○ ○ 3222-424---- ３日目よりは調整が合ってきている 10

× 3 抹香　　雄三 B1  5.35 32 41.7 △ ○ -426355----- 足自体は悪くなかったが出足がない 9

 4 本岡　　勝利 B1  4.16 15 33.8 △ ○ 4-542-55---- 回ってないし、回転調整をしていく  

 5 半田　　尚也 B1  4.32 77 44.0 ○ △ 2-133645---- 悪くないがいいところもない感じ  

○ 6 林　　　美憲 A1  6.82 38 36.9 ◎ ◎ 153-1122---- 変わっていないし足は抜群 12

162/345 1=6-2　1=2-6　1-3-6 40%

烏野がインを守って押し切る。林は動いて機敏なさばき勝負。佐々木がコースも自在に。抹香はまくり差し。

一般

締切時刻

11:04

○ 1 松本　　一毅 B1  5.49 17 37.1 ○ ○ 6-311156---- 回り過ぎだけど、微調整でいきたい 10

× 2 内田　　　圭 B1  3.75 53 55.3 ○ ○ 2-565-54---- 足は変わらず悪くなかったと思う 1

◎ 3 四宮　　与寛 A1 F1 6.14 39 35.3 ○ ◎ -1351133---- トータルでみたら足はいい方にいる 12

△ 4 丸尾　　義孝 A2  5.58 59 46.0 ◎ ○ 11-223エ3---- 一から調整をやっていく 12

 5 川崎　　公靖 B1 F1 4.47 63 32.3 ○ ○ 356-43-3---- 伸び返したし、押し感も良かった 2

 6 齊藤　　　優 A2  4.99 64 36.3 ○ ○ 55-35231---- 向きも良かったし、バランスもいい  

123/456 3=1-4　3=4-1　3-2-1 40%

四宮が自在に攻めて先行する。松本はコース利を生かす。丸尾はカドを味方に上位進出。内田は差し浮上。



第５６回渦王杯競走

8/4・5・6・7・8・9
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:35

○ 1 長谷川　　巌 B1  3.99 65 35.0 ○ △ 524-566----- 回り足は悪くないけど、伸びられる 1

△ 2 川田　　正人 A2  5.43 19 39.4 ◎ ○ 223125-6---- レースできるレベルはあるしこれで 12

× 3 中井　　俊祐 B1  4.27 72 41.0 ○ △ 1452-345---- ー  

 4 瀬川　　公則 B1  3.08 75 26.7 ○ ◎ 616-32-6---- 伸びはいいがスタートがいけてない 3

 5 村岡　　　賢 B1  3.25 21 33.3 △ ○ 252-4564---- ペラはいろいろ試してやっている  

◎ 6 菅　　　章哉 A1  6.43 23 42.0 ○ ◎ 2325211----- 恋人は南風と言うことをみつけました 11

123/456 6=1-2　6=2-1　6-3-1 40%

菅がチルトを跳ね上げてまくる。長谷川はインで粘りのハンドル。川田が差し狙い。中井は果敢に攻める。

一般

締切時刻

12:06

◎ 1 近藤　　稔也 B1  3.95 71 33.9 ○ ○ 65-5664----- 足自体は悪くないのでこれでいく  

△ 2 佐々木　英樹 B1  4.80 22 34.2 △ ○ 6-436-33---- ペラ調整をしたけど、あまり良くない 4

○ 3 松本　　弓雄 B1 F1 4.25 24 44.9 △ ○ 54エ-2-64---- 回転が上がらなくなってきた  

× 4 畑　　　和宏 B1  4.74 18 35.2 △ ○ 46-4334----- やっぱり回り足が良くならない 2

 5 廣中　　良一 B1  4.78 16 32.3 △ ○ 6-52-325---- バチっと合っていないが兆しはある 3

 6 赤池　　修平 B1  4.26 76 43.8 ○ ○ 3-14-453---- 後半は調整を寄せて伸びは良かった 1

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

近藤がコース利を生かして先行する。松本はセンターアタック。佐々木は差しハンドル。畑はカド生かす。

一般

締切時刻

12:37

◎ 1 武田　　信一 B1  4.95 78 31.5 ○ △ 26-6654----- 悪くないので回転を合わせるぐらい  

× 2 濱崎　　　誠 B1  5.41 28 44.7 ○ △ -365552----- 回れるようになってきたので上向き 2

○ 3 一宮　　稔弘 B1  5.90 73 39.3 ○ ○ 135-62-1---- 乗り心地が良く足は変わってない 3

△ 4 興津　　　藍 A1  6.22 79 36.9 ○ △ 166266-1---- 変わっていないし、足は普通  

 5 抹香　　雄三 B1  5.35 32 41.7 △ ○ -426355----- 足自体は悪くなかったが出足がない 5

 6 岡田　　憲行 A2  5.87 33 33.3 ○ ○ 5666-133---- 伸びが良くなり全体的に底上げある  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 40%

武田がインから先まい決着。一宮はスタートを決めて果敢に攻める。興津はカド自在。濱崎は差して浮上。

準優勝戦

締切時刻

13:07

◎ 1 山田　　祐也 A1  6.83 31 36.3 ◎ ○ 316-1112---- 伸びで上はいるがバランス取れている 2

○ 2 河野　　　大 A1  6.20 69 34.8 ○ ○ 341113-2---- 整備もして目指すところに近づいてきた 2

△ 3 西野　　雄貴 A2  6.77 50 31.7 ○ ○ -2122424---- 行き足も良くて、中の上にいると思う 4

× 4 佐々木　和伸 A2  6.44 70 50.8 ○ ○ 3222-424---- ３日目よりは調整が合ってきている 5

 5 田村　　　慶 A2 F1 5.05 58 33.3 ○ ○ -1342436---- バランスが取れて普通よりいい 4

 6 松本　　一毅 B1  5.49 17 37.1 ○ ○ 6-311156---- 回り過ぎだけど、微調整でいきたい 6

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

山田がスピード逃げで押し切る。河野は差してバック勝負。西野がフルターンで上位進出。佐々木は自在戦。

準優勝戦

締切時刻

13:48

◎ 1 市橋　　卓士 A1  6.25 83 48.3 ○ ◎ 42122-21---- 少し伸びる感じはしたけど足は普通 4

○ 2 菅　　　章哉 A1  6.43 23 42.0 ○ ◎ 2325211----- 恋人は南風と言うことをみつけました 7

△ 3 田村　　隆信 A1  6.49 10 27.9 ○ ○ 3443-311---- ペラをかなりやって回り足はいい 3

× 4 葛原　　大陽 A1  6.38 82 30.3 ○ ○ 4414-412---- 整備で上向き。課題は入り口の向きだけ 3

 5 烏野　　賢太 A1 F1 5.73 35 39.3 ○ ○ 36414-21---- 押しと舟の向きがかなり良くなった 5

 6 向井田　佑紀 B1  4.93 56 33.3 △ ○ 532-4512---- 出足、乗り心地が悪いので良くしたい 2

134/526 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

絶好枠の市橋がインから先まい決着。菅は伸び仕様で逆転を狙う。田村が俊敏プレー。葛原はまくり差し。

準優勝戦

締切時刻

14:29

◎ 1 林　　　美憲 A1  6.82 38 36.9 ◎ ◎ 153-1122---- 変わっていないし足は抜群 5

○ 2 四宮　　与寛 A1 F1 6.14 39 35.3 ○ ◎ -1351133---- トータルでみたら足はいい方にいる 6

△ 3 丸尾　　義孝 A2  5.58 59 46.0 ◎ ○ 11-223エ3---- 一から調整をやっていく 6

× 4 川田　　正人 A2  5.43 19 39.4 ◎ ○ 223125-6---- レースできるレベルはあるしこれで 7

 5 三宅　　健太 B1  5.31 67 33.8 △ ○ 31151-55---- 気象条件が変わり乗り味が良くない 4

 6 堀本　　和也 A1  6.73 20 33.9 ○ △ -6314234---- コースを取りにいくセッティングで 1

1236/45 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

林が軽快な機力を味方に逃走。四宮は差してバックで迫る。丸尾が果敢に仕掛ける。川田はカドから自在に。
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